Datum Cas

2022-11-2220:00:18
2022-11-2219:55:51
2022-11-2219:54:25
2022-11-2210:24:57
2022-11-2207:18:03
2022-11-2207:13:42
2022-11-2207:11:59
2022-11-2120:39:36
2022-11-2120:36:12
2022-11-2120:32:08
2022-11-2120:27:12
2022-11-2120:21:12
2022-11-2120:18:04
2022-11-2120:12:53
2022-11-2119:46:26
2022-11-2119:44:45
2022-11-2119:41:30
2022-11-2119:29:24
2022-11-2117:28:59
2022-11-2117:27:04
2022-11-2116:41:50
2022-11-2116:40:19
2022-11-2114:46:25
2022-11-2113:25:30
2022-11-2113:23:24
2022-11-2110:39:51
2022-11-2110:37:26
2022-11-2108:54:18
2022-11-2021:12:03
2022-11-2021:09:08
2022-11-2021:05:41
2022-11-2021:02:40
2022-11-2020:59:35
2022-11-2020:58:04
2022-11-2020:56:07
2022-11-2020:54:20
2022-11-1€22:21:14
2022-11-1€22:17:40
2022-11-1€22:13:12
2022-11-1€22:10:33
2022-11-1€22:07:51
2022-11-1€22:04:17
2022-11-1€21:59:26
2022-11-1€21:57:20
2022-11-1€20:08:57
2022-11-1¢14:25:49
2022-11-1715:09:16
2022-11-1€21:34:27
2022-11-1€21:19:18

Dokoncenc Zdroj

00:03:54
00:01:10
00:03:53
00:02:51
00:03:09
00:01:24
00:01:35
00:02:25
00:02:58
00:01:44
00:02:19
00:02:53
00:01:54
00:01:06
00:00:52
00:00:53
00:03:09
00:03:50
00:01:16
00:01:53
00:01:12
00:01:34
00:02:47
00:01:16
00:02:18
00:02:03
00:01:46
00:03:46
00:02:32
00:01:23
00:02:43
00:02:34
00:01:16
00:01:15
00:01:31
00:02:57
00:02:52
00:02:30
00:02:08
00:02:03
00:03:02
00:03:02
00:01:41
00:04:56
00:04:35
00:07:30
00:03:22
00:03:47
00:03:19

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe

Pfimy odkaNe

Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Z jakého pcZ jakého pcZ jakého pcZ jakého pc Kolik pribli:

Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
pro rdzné s Ne
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne



2022-11-0€09:23:12
2022-11-0€06:36:06
2022-11-0320:45:10
2022-11-0320:24:19
2022-11-0219:43:45
2022-11-006:08:40
2022-11-0218:45:33
2022-11-0215:02:28
2022-11-0z214:35:56
2022-11-0211:30:23
2022-11-0211:26:11
2022-11-0210:31:40
2022-11-0210:28:45
2022-10-3120:53:33
2022-10-3120:51:17
2022-10-3120:48:04
2022-10-3120:44:52
2022-10-3120:40:51
2022-10-3120:33:06
2022-10-2£09:09:13
2022-10-2£09:02:32
2022-10-2£08:58:07
2022-10-2£08:52:51
2022-10-1719:03:49
2022-10-1718:56:10

00:05:37
00:02:10
00:03:47
00:07:39
00:04:05
00:04:47
00:08:17
00:05:40
00:12:27
00:02:17
00:06:49
00:08:14
00:09:37
00:01:50
00:02:46
00:02:54
00:03:42
00:04:33
00:03:29
00:04:27
00:02:43
00:03:25
00:04:22
00:04:03
00:13:03

Pfimy odkaNe
Pfimy odkaNe
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe
Pfimy odkaNe
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe
Pfimy odka Ano
Pfimy odkaNe
Pfimy odkaNe
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano
Pfimy odka Ano

Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne

Ano
Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne

Ne Ano
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
vSechny m(Ne
Ne Ano
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ne
Ne Ano
Ne Ne
Ne Ne



Kolik pFiblii Kolik pfibli: Kolik ptiblii PFiblizné ja Pfiblizné ja Priblizné ja Ptiblizné ja Pfiblizné ja Jakou form

Ne Ne Ano Ne Ano Ne Ne Ne 20
Ne Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne 50
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 30
Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne 50
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 22
Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne 30
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 35
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 15
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 10
Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne 10
Ne Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne 50
Ne Ano Ne Ne Ano Ne Ne Ne 30
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 40
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 30
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 75
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 45
Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne 35
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 40
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 30
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 20
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 70
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 30
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 45
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 100
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 65
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 60
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 75
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne 100
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 65
Ne Ano Ne Ne Ano Ne Ne Ne 40
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 60
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 70
Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne 80
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 60
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 15
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 50
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 25
Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne 35
Ne Ano Ne Ne Ano Ne Ne Ne 30
Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne 20
Ne Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne 25
Ano Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne 80
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 15
Ano Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne 15
Ne Ne Ano Ne Ne Ne Ne to je oprav 10
Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne 20
Ano Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne 27

Ne Ne Ano Ano Ne Ne Ne Ne 11



50

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne
Ne

Ne

70

Ne

Ne

Ne

Ne Ano
Ano
Ne

Ne

Ne

Ano Ne Ne Ne

Ano
Ne

Ne

Ne

Ano
Ne

Ne 12
80
55

Ne

Ne

Ano
Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano
Ne

Ano
Ne

Ne

Ano Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ano
Ne

80
50
68
80

Ne

Ne

Ne

Ano
Ano
Ne

Ne

Ano
Ne

Ne Ne Ne

Ne

Ne

Ano
Ne

Ano Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ano
Ne

Ne

Ne

Ano Ne

Ne

Ano
Ne

Ne

Ano Ne Ne 15
85

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne Ne Ne Ano Ne Ne
Ne

Ne

Ano Ne Ne 10
Ano

Ano
Ne

Ne

Ne

Ne

Ano
Ne

Ne

Ne

Ne Ne Ne

Ano
Ne

11

Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne Ne Ne Ne

Ano
Ne

Ne Ne Ano Ne Ne
Ano
Ne

Ne

Ne

36

Ne

Ne
Ano
Ano

Ano Ne Ne Ne Ne
Ano
Ano

Ano
Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

50
57

Ne

Ano Ne Ne
Ne

Ne

Ne

Ano Ne Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

90

Ne

Ne

Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano Ne Ne Ano Ne Ne
Ne Ano

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ano



Jakou form Jakou form Jakou form Uvedli jste- Jakym zpUs Jakym zpus Jsou-li fakti Pokud jsou Jaké klady :

45
50
50
50
60
70
65
25
35
50
50
40
60
70
25
55
55
50
70
80
30
70
55

35
40
25
100

35
50
40
30
20
40
70
50
50
40
35
45
40
20
60
60
90
62
73
18

35

20

18

60

55

40

30

10
10

10

15

25
25
35
35
35

25
25

18

71

40
100
65
60
55
100
100
43
40
90
80
40
100
100
100
100
70
90
100
50
100
100
55
100
70
70
100
100
100
100
80
55
100
100
100
70
35
55
75
40
40
40
100
60
40

23
50

60

35
40
45

57
60
10
20
60

30
10

50

45

30
30

20
45

30
65
45
25
60
60
60

40
60
100
77
50
100

2 az 3 roky vétsina spr.
NezpracoviNezpracov:
3 az 4 roky Zrychleni, |
3 aZ 4 roky uspora Casl
4 a vice let Nutnost ud
NezpracoviNezpracov:
Nezpracovi Nezpracov
4 a vice let + méné adi
4 a vice let + v pripadé
4 a vice let + mensi Cas
Méné nez :Zavedlo se
3az4roky +vSenaln
Nezpracovi nevim nezg
Nezpracov: nezpracové
Nezpracov: nezpracové
Nezpracov:zadné, steji
4 avice let V dobé cov
4 a vice let U nékteryc
Nezpracovi Nevim, vse
4 a vice let -rychlost sy
Nezpracovi NevyuZzivar
NezpracoviNemame s
3 aZz 4 roky + jesnoduc|
NezpracoviJsem osvC I
4 a vice let +predpfipr:
3 az 4 roky + efektivno
Nezpracov:Systém nar
Nezpracovirychlost, kc
Nezpracovinezpracove
NezpracoviNemam pri
3 az 4 roky - spravnost
2 az 3 roky - sloZitost j
NezpracoviNezpracov:
NezpracoviNezpracov:
Nezpracov: nezpracové
2 aZ 3 roky + Uspora ¢z
4 a vice let - prehlednc
3 aZz 4 roky Zpracovavi
2 az 3 roky Zpracovavi
3 az 4 roky - systém jal
2 az 3 roky ZaleZi na sc
3 az 4 roky + efektivita
NezpracoviNezpracov:
4 a vice let klady - ryctk
3 az 4 roky - Ne vzdy s
4 avice let zadné

2 aZ 3 roky vse je preh
Méné nez . Automatize
Méné nez .. Efektivnos



50
100
30
45
88
20
45
20
50
32
20
85
15
66
89
14
45
28
54

43
10
30
20

50

24
11
75
46
67
10
100
50

66
75

100

36
25
100
100
100
50
75
57

50
90
65
26
10
51
28
74

100

100
32

100
64
75

50
25
43
100
50
10
35
74
90
49
72
26
100

100

68
95

Nezpracov:+Lepsi orie
2 az 3 roky Urychleni
4 a vice let + Uspora ¢z
Méné nez :Klady: efek
Nezpracov: Efektivita, ¢
Nezpracoviklady - ryct
Nezpracov: Faktury ele
2 aZz 3 roky zadné
Méné nez . Ne vidy ki
Nezpracovi+ Uspora ¢&:
Nezpracov: Kazda faktt
4 a vice let - Pokud je ¢
Nezpracov:zapory: uct
3 az 4 roky + rychlost,
3 aZz 4 roky +jednoduss
4 a vice let + ekologicr
4 a vice let + rychlost,
3 aZz 4 roky + Uspora ¢z
2 az 3 roky rychlost, us
2 az 3 roky Rychlost, a
2 az 3 roky Jednoduch
3 aZ 4 roky Jednoduch
Méné nez :NepouZivai
3 aZ 4 roky klady - Usp:
4 a vice let Klady: Je tc



Jakou pribliJakou pribli Myslite si, : Sefadte prcSeradte pr(Seradte prcSeradte prcSeradte prcSeradte pre

4 4
nezpracovz 3

2 2

4 3

3 2
Nezpracovi3
Nevim nep 2

1 3

3 3

3 3

1 2

2 3
nevyuzivan 2
nezpracov:é 2
nepouzivar 2
0,5 0,5
0,5 3

2 3

1 1

2 2

4 2

1 1
1-3 1-3
1 2
2-3 2-3
0,5 1

2 3
99% 95%
3 5

2 2

1 2

1 2

3 5

2 1

3 3

2 2
0,5 1

3 3

2 3

1 1
0,8 1

2 3
nezpracovi 5%
méné nez Jokolo 1 %
0,5% 1%
80 % 3%
10 20
20 2

Menénerl$2-3%

22
23
22
14
22
22
22
22
22
12
22
14
14
12
12
22
-17
-12
02
23
03
15
04
12
02
05
22
07
13
02
12
14
02
12
22
22
12
12
14
05
24
25
22
15
16
22
24
17
16
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25 20

Zadnou  Vétsi

20% 20%

15% 5% ale u el
0,5 5

10 1
nezpracovi 0%

1-3% 1-3%

95 95

3 5

90% 0,1

20 45

slysela jsen zaleZi na pe
6% 7%

Osobni nev Opét nevin
2% 1%

Prdmeér v n Pfed zaved
Nevim, odl Nevim, odt
Odhaduji o Myslim si, i

10 40
0 50
10 60

Nepouzivar Malo, cca 1
minimalni, zaleZi na lic
Pfiblizné 6 Myslim, zZe

12
17
-17
27
24
27
25
27
-17
25
17
27
17
22
25
24
27
27
22
-17
03
11
21
24
25
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Seradte prcSeradte prcSeradte prcSeradte prcSeradte prcSefadte prosim grafické prvky dle miry jejich






finosnosti. x Tabulky a rdmecky



